

# 견 적 서

문서번호 : 20221122-03  
 견적일자 : 2021년 11월 22일



서울디자인재단 (DDP) 귀하

서울시 구로구 구로 3동 212-30  
 에이스 트윈타워 2차 505호  
 디이앤씨 대표이사 우영환  
 (02) 6901-0728 팩스: (02) 511-0997

공사명 : DDP 초음파센서 이설 및 신규추가 공사

상기의 Project에 대해 다음과 같이 내역합니다.

**일금 사백오십오만구천 원정(₩4,559,000원 - VAT별도)**

품 명	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
초음파센서 추가	주차면 12개소 센서 추가, 발광형	EA	12	48,000	576,000	
만공차등	주차면 12개소 신규용, 만공차등 추가	EA	3	69,000	207,000	
초음파센서 제거	B1입구 8개 주차면 초음파 센서 제거	식	1		-	
초음파센서 이설1	B1 일반차량 3개 --> 장애인 2개면 변경에 적용	EA	3		-	
초음파센서 이설2	B2 장애인차량2개 --> 일반차량 3개면변경 적용	EA	2		-	
만공차등 변경1	B1 일반차량용 -> 장애인용	EA	1	69,000	69,000	
만공차등 변경2	B2 장애인용 -> 일반차량용	EA	1	69,000	69,000	
					-	
[기타 공사]					-	
PC 반사경 벽부 추가	R1000, 반사경	EA	1	210,000	210,000	
스토퍼 추가	신규주차면 12개, B1 일반차량용 2개	EA	26	28,000	728,000	
					-	
배관. 배선	신규주차면 레이스웨이, 배선	식	1	900,000	900,000	
설치 및 시험	초음파센서 설정 및 프로그램 변경	식	1	1,800,000	1,800,000	
					-	
					-	
[특기사항]					-	
	주차면 변경 (도색, 보수, 마감 등)은 비포함입니다.				-	
	철서센서는 임의 재활용 할 수 있습니다.				-	
					-	
					-	
					-	
					-	
<b>합 계</b>					<b>4,559,000</b>	

유효기간은 견적일로부터 3개월 이내이며 견적조건은 다음과 같습니다.

부 가 세 : 별도 지 불 방 법 : 귀사정기결제 납 품 기 간 : 인 도 장 소 : 현장설치도	설치 및 운영교육비 : 포함 요금 부스 공사비 : 아일랜드공사비 : 무관 배관 / 배선 공사비 : 포함
--	--